m

f
J

ção.

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL

Gabinete do Executivo Municipal

Endereço: Rua Galvão Costa, 755 - Fone (51) 3715-3331 - Cep 96810-170 - Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N° 7.797, de 22 de junho de 2009.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das atri -
buições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o artigo 1o, da Lei n°
5.677, de 09 de junho de 2009,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito especial no montante de
R$ 43.008,06 (quarenta e três mil e oito reais e seis centavos) com a seguinte classificação
orçamentária:

Órgão -12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade Orçamentária - 03 - FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COM RECURSOS
VINCULADOS - FMS - UNIÃO
1203-1030101071.136 - REFORMA DO CEMAI COM RECURSOS DA UNIÃO - PAB FIXO
4.4.9.0.51.00.00.00-OBRAS E INSTALAÇÕES
(000812) R$43.008,06

SOMA R$43.008,06

Art. 2o - Servirá como recurso ao crédito aberto pelo presente
Artigo, a tendência de arrecadação a maior, conforme demonstrativo em anexo.

SOMA R$43.008,06

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publica -

Santa Cniz do Sul, 22 de junho de 2009.

ARQUES

ai

Registre-se, publique-

ANTONIO NELSON NASCIMENTO

Secretário Municipal de Administração

www.santacruz.rs.gov.br

Sju S&H-

Prefeitura Saicipd cie 31a Orai do Sul
CQirOHLiMIC - N CTAf"?

RTCIITA POR TIPO BE RECURSO
WIO / 280?

PM : '

tanta

Recurso.,: «10 PAB FIXO

I32ív-01,03.02.00 Õ0Í073 Receitas de Rí:nái&?nio; dn Aplicações
••'•', ~^^:.^M G81M3 Pise de fttencaa Basiti - N0-FÍH

Total...:

TOTAL GERAL...

•Jilós- Previsto Arrecadado no ifes Arrec3d.?<!o no A;i Siterenrfl

07 Oií ~rfl

.916.847,96 I7UM,0

te.840,77
85í!,273,3S

13,125,51

173.740,77 88?.M,12

.940.814,24 173.740,77 809,114,12 1.07), -w,};

Santa Gruz do Sul, 31/0V200?